
DEVİR PROTOKOLÜ

A- KONUSU

l 1.03.2008 tarihli devir protokoliine ve 14.07.20l 1 ek protokole istinaden Namık Kemal
Üniversitesi Araştırma Hastanesinin kullanrmına dewedilen, mülkiyeti maliye hazinesine ait
olup Sağlık Bakanlığına tahsisli bulunan eski Göğüs Hastalıkları Hastane ve iki adet idari
binalarırun yeniden Sağhk Bakanlığıru temsilen Tekirdağ Sağlık Müdiirlüğtince teslim
alınmasıdır.

B- TARAFLARI

Protokoliin tarafları Namık Kemal Üniversitesi adına Rektör ve Sağlık Bakanlığı adına
Tekirdağ Valisidir.

C_ YÜKÜMLÜLÜKLER

a) Namık Kemal Üniversitesi Araştırma Hastanesi başhekimliğinin Yükümlülükleri

Hastane olarak kullanılan bina, l1.03.08 Tarihli devir protokolü hfüümlerine uygun
olarak NKÜ Rektörlüğü ve Kamu Hastaneleri Genel Sekreterliği tarafindan
oluşturulacak Devir Komisyonları marifetiyle hazırlanacak Tespit tutanağına göre
Kamu Hastarıeleri Genel Sekreterliğine teslim edilecektir.

İdari rlizmetler için başhekimlik tarafindan kullanılan bina 11.03.08 Tarihli devir
protokolü hükümlerine uygun olarak NKÜ Rektörlüğü ve Halk Sağlığı Müdiirlüğü
tarafindan oluşturulacak Devir Komisyonları marifetiyle hazırlanacak Tespit
tutanağına göre Halk Sağlığı Müdiirlüğtlne teslim edilecektir.

b) sağlık İı ıvıııatıüğünün yükümlülükleri

1- NKÜ Araştırma Hastanesi Başhekimliğince l1.03.08 tarihli devir protokoltıne
istinaden kullanılan hastane binasırun Kamu Hastaneleri Genel Sekreterliğine, İdari
Hizmetler binasırun Halk Sağlığı Müdilrlüğiine devir teslim işlemlerinin takibi ve
neticelendirilmesini takip edecektir.

2- Devir Teslim işlemleri sonunda hazırlanan tutanakları ve işbu protokol örneklerini
Sağlık Bakarılığına göndererek, Bakanlığın talimatına göre varsa diğer işlemleri
yapacaktır.
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1- Devir işlemlerinin dtizenli ve stiratli bir şekilde yiirütiilerek tamamlanmasından NKÜ
Araştırma Hastanesi Başhekimi, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri, Halk
Sağlığı Müdtiril ve Sağlık İl lıltlOtlrtl sorumludur.

2- Protokoliin tarafları arasmda çıkacak arılaşmazlıklar öncelikle Tekirdağ Valiliği ve
Namık Kemal Rektörlüğü arasrnda görüşülerek halledilecektir. Buna rağmen
halledilemeyen konular Sağlık Bakanlığına iletilecek Bakarılıkça verilecek karara göre
neticelendirilecektir.

E_ yÜRÜnr,Üx

1- İş bu protokol imza tarihinden itibaren yiiriirlüğe girer.

2- Protokol hiikümlerini Tekirdağ Valisi ve Namık Kemal Üniversitesi Rektörü ytırütiır.a_k
Prof. Dr.-Osman ŞİMŞEK

NKÜ Rektörü


